Etapas do Edital PSO/REI/IFTO 0075179         SEI 23234.012103/2017-21 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS

EDITAL N.º 0054496\2017\PSO\REI\IFTO, DE 7 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO FINAL

EDITAL DE APOIO À QUALIFICAÇÃO: CLASSIFICAÇÃO DOS DOCENTES PARA
FINS DE AFASTAMENTO.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS  , nomeado
pela PORTARIA Nº 251/2014/REITORIA/IFTO, de 12 de maio de 2014, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, na forma da Lei 8.112/90, torna público o Resultado Final do
Processo de classificação com fins de concessão de afastamento aos docentes do IFTO, inscritos
em programas de Mestrado ou Doutorado ou em projetos de Pós-doutorado.

CANDIDATO SIAPE PONTUAÇÃO OBTIDA

Samira Costa Braga 2583956 44,5

Éber Eurípedes de Souza 1702485 60,0

Carla Dettenborn de Cól 1583163 60,5

Aécio Alves Andrade 1717839 59,5

Stefan de Oliveira Rosa 1738779 -

Thatiane de Oliveira Rosa 2869225 -

Antonio da Luz Junior

Diretor-geral

Etapas do Edital PSO/REI/IFTO 0075179         SEI 23234.012103/2017-21 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Antonio da Luz Junior, Diretor-geral,
em 10/05/2017, às 13:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0075179 e o código CRC 210B832C.

Rodovia Br-153, Km 480, Distrito Agroindustrial
CEP 77.600-000      Paraíso do Tocantins - TO
(63) 3361-0300
www.ifto.edu.br - paraiso@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23234.012103/2017-21 SEI nº 0075179

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23234.012103/2017-21
	Etapas do Edital PSO/REI/IFTO 0075179